

PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA DIRECCION ESTATAL EJECUTIVA ESTADO DE MÉXICO

INFORMACIÓN CURRICULAR

De conformidad con los artículos 76 fracción XVIII; de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública y 92, Fracción XXI; del Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de México y Municipios

CONSEJO ESTATAL DEL PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA EN EL ESTADO DE MÉXICO



MORALES	CASASOLA	SERGIO DANIEL	ESTATAL
APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRE (S)	NIVEL DE AUTORIDAD
ESTADO DE MÉXICO	NEZAHUALCOYOTL	SECRETARIO DE LA MESA DIRECTIVA DEL IX CONSEJO ESTATAL	AGOSTO 2020
ENTIDAD FEDERATIVA	MUNICIPIO	DENOMINACIÓN DEL PUESTO Y/O CARGO	INICIO DEL PERIODO DEL CARGO
AGOSTO 2023	LICENCIATURA	DERECHO	
TERMINO DEL PERIODO DEL CARGO	ESCOLARIDAD	CARRERA GENERICA	

EXPERIENCIA LABORAL

ULTIMOS 3 CARGOS DESEMPEÑADOS	1	2	3
CARGO O PUESTO DESEMPEÑADO	ASISTENTE	SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	SUB OFICIAL DE LA POLICÍA FEDERAL
PERIODO DE INICIO		2013	2012
PERIODO DE CONCLUSIÓN		2015	2013
CAMPO DE EXPERIENCIA	SERVICIO PÚBLICO	SERVICIO PÚBLICO	SERVICIO PÚBLICO
DENOMINACIÓN DE LA INSTITUCIÓN	MINISTERIO PÚBLICO ADSCRITO AL JUZGADO SEGUNDO PENAL DE PRIMERA INSTANCIA EN NEZAHUALCÓYOTL, ESTADO DE MÉXICO	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DE NEZAHUALCÓYOTL	DIRECCIÓN GENERAL DE INTELIGENCIA OPERATIVA DIVISIÓN DE INVESTIGACIÓN POLICÍA FEDERAL